Vereinsklasse SW ( offen ) / Spielplan mit allen Ergebnissen

1. Spieltag
1 17.09.2016 13:00 Gem. Herlheim 3

2 17.09.2016 13:00 DT Grafenrheinfeld 3
3 17.09.2016 14:00 TV Oberndorf gem.
4 18.09.2016 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

5 18.09.2016 12:30 DT Grafenrheinfeld 4

2. Spieltag
1 24.09.2016 00:00 Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

4 25.09.2016 14:00 DJK SW / Gliick Auf SW
5 25.09.2016 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
3. Spieltag

1 01.10.2016 13:00 Gem. Herlheim 3

2 01.10.2016 13:00 DT Grafenrheinfeld 3

2 24.09.2016 13:00

3 25.09.2016 13:00

3 01.10.2016 14:00 TV Oberndorf gem.

4 02.10.2016 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

5 02.10.2016 14:00 DJK SW / Gliick Auf SW
4. Spieltag
1 15.10.2016 00:00 Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

3 16.10.2016 12:30 DT Grafenrheinfeld 4

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

5 16.10.2016 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
5. Spieltag

1 22.10.2016 13:00 Gem. Herlheim 3

2 22.10.2016 14:00 TV Oberndorf gem.

3 23.10.2016 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

2 15.10.2016 13:00

4 16.10.2016 13:00

4 23.10.2016 14:00 DJK SW / Gluck Auf SW

5 23.10.2016 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

Spielfrei
DJK SW / Glick Auf SW
Steigerwald Gerolzhofen 4

Dreieck Schweinfurt
gemischt

DT Grafenrheinfeld 4

Gem. Herlheim 3

SG Dittelbrunn gemischt

DT Grafenrheinfeld 3
TV Oberndorf gem.

Spielfrei
DT Grafenrheinfeld 4

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Steigerwald Gerolzhofen 4

SG Dittelbrunn gemischt
TV Oberndorf gem.

Gem. Herlheim 3

DJK SW / Gliick Auf SW

DT Grafenrheinfeld 3

DT Grafenrheinfeld 3
Spielfrei
DT Grafenrheinfeld 4

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

2:

0:
1496
1567 :

1441:

1621:

1373:

1426:
1503:

1559:
1438:

1694 :
1523:

1589:
1512:
1449:

1429:

1445:

1735:

1507:

1519:

0

0
1469
1444

1419

1414

1567

1488
1466

1397
1431

1623
1506

1495
1457
1520
1607

1541

1215

1359

1347



6. Spieltag
1 29.10.2016 00:00 Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

3 29.10.2016 13:00 Gem. Herlheim 3

2 29.10.2016 13:00

4 29.10.2016 13:00 DT Grafenrheinfeld 3

5 30.10.2016 12:30 DT Grafenrheinfeld 4

7. Spieltag

112.11.2016 14:00 TV Oberndorf gem.

2 13.11.2016 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

4 13.11.2016 14:00 DJK SW / Gliick Auf SW
5 13.11.2016 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
8. Spieltag

3 13.11.2016 13:00

1 19.11.2016 00:00 Spielfrei
2 19.11.2016 13:00 Gem. Herlheim 3
3 19.11.2016 13:00 DT Grafenrheinfeld 3

4 20.11.2016 12:00 SG Dittelbrunn gemischt
520.11.2016 12:30 DT Grafenrheinfeld 4
9. Spieltag

Dreieck Schweinfurt
gemischt

2 03.12.2016 14:00 TV Oberndorf gem.

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

4 04.12.2016 14:00 DJK SW / Gluck Auf SW
5 04.12.2016 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
10. Spieltag

1 17.12.2016 00:00 Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

4 18.12.2016 14:00 DJK SW / Gliick Auf SW
5 18.12.2016 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
11. Spieltag

1 14.01.2017 13:00 Gem. Herlheim 3

1 03.12.2016 13:00

3 04.12.2016 13:00

2 17.12.2016 13:00

3 18.12.2016 13:00

DJK SW / Gluck Auf SW
Steigerwald Gerolzhofen 4

SG Dittelbrunn gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

TV Oberndorf gem.

Gem. Herlheim 3
DT Grafenrheinfeld 3

Dreieck Schweinfurt
gemischt

DT Grafenrheinfeld 4
Spielfrei

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

DJK SW/ Glick Auf SW

Dreieck Schweinfurt
gemischt

TV Oberndorf gem.
Steigerwald Gerolzhofen 4

Spielfrei
DT Grafenrheinfeld 3
DT Grafenrheinfeld 4

SG Dittelbrunn gemischt
Gem. Herlheim 3

DT Grafenrheinfeld 3
DT Grafenrheinfeld 4

Gem. Herlheim 3

TV Oberndorf gem.
SG Dittelbrunn gemischt

Dreieck Schweinfurt

0:
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1506:
1566:

1534:

1534:
1665:

1468:
1356:

1453:
1584:

1622:
1450:

1423:

1409:
1595:

1452:

1455:
1520:

1503:

0

1431
1553
1393

1534

1499
1553

1556

1351

1412
1433

1598
1532

1520

1457
1423

1507

1450
1453

1567



2 14.01.2017 13:00 DT Grafenrheinfeld 3
3 15.01.2017 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

4 15.01.2017 12:30 DT Grafenrheinfeld 4
5 15.01.2017 14:00 TV Oberndorf gem.
12. Spieltag

1 21.01.2017 00:00 Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

3 22.01.2017 12:30 DT Grafenrheinfeld 4

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

5 22.01.2017 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
13. Spieltag

1 04.02.2017 13:00 Gem. Herlheim 3

2 04.02.2017 13:00 DT Grafenrheinfeld 3

3 05.02.2017 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

2 21.01.2017 13:00

4 22.01.2017 13:00

4 05.02.2017 14:00 TV Oberndorf gem.

5 05.02.2017 14:00 DJK SW / Gliick Auf SW

14. Spieltag
1 18.02.2017 00:00 Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

3 18.02.2017 13:00 DT Grafenrheinfeld 3
4 19.02.2017 12:30 DT Grafenrheinfeld 4

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

2 18.02.2017 13:00

5 19.02.2017 13:00

15. Spieltag
1 05.03.2017 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

3 05.03.2017 14:00 TV Oberndorf gem.
4 05.03.2017 14:00 DJK SW / Gluck Auf SW

2 05.03.2017 13:00

5 05.03.2017 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4

16. Spieltag
1 11.03.2017 00:00 Spielfrei
2 11.03.2017 13:00 Dreieck Schweinfurt

gemischt
DJK SW / Gluck Auf SW

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

Spielfrei
Steigerwald Gerolzhofen 4

Gem. Herlheim 3

SG Dittelbrunn gemischt
DT Grafenrheinfeld 3
TV Oberndorf gem.

DJK SW / Glick Auf SW

DT Grafenrheinfeld 4
Steigerwald Gerolzhofen 4
Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

TV Oberndorf gem.

DJK SW / Glick Auf SW

Gem. Herlheim 3
SG Dittelbrunn gemischt

Steigerwald Gerolzhofen 4

Gem. Herlheim 3
DT Grafenrheinfeld 3

DT Grafenrheinfeld 4
Spielfrei

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Steigerwald Gerolzhofen 4
Gut Holz Schweinfurt

1622:
1682:

1494 :

1461:
1446
1393:
1608:

1452

1595:

1503:

1407

1433:

1479:
1486:

1330:

1578:
1386:
1456:

1484

1553:

1459

1473

1406

1551
1574
1500
1489

1377

1373

1377

1321

1371

1480
1570

1526

1555
1588
1410

1454

1357



gemischt
3 11.03.2017 13:00 Gem. Herlheim 3
4 11.03.2017 13:00 DT Grafenrheinfeld 3
5 12.03.2017 12:30 DT Grafenrheinfeld 4
17. Spieltag

1 18.03.2017 13:00 Dreteck Schweinfurt
gemischt

2 18.03.2017 14:00 TV Oberndorf gem.

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

4 19.03.2017 14:00 DJK SW / Gluck Auf SW
5 19.03.2017 16:30 Steigerwald Gerolzhofen 4
18. Spieltag

3 19.03.2017 13:00

1 25.03.2017 00:00 Spielfrei

2 25.03.2017 13:00 Gem. Herlheim 3
3 25.03.2017 13:00 DT Grafenrheinfeld 3
4 26.03.2017 12:00 SG Dittelbrunn gemischt

5 26.03.2017 12:30 DT Grafenrheinfeld 4

gemischt

TV Oberndorf gem.

SG Dittelbrunn gemischt
DJK SW / Glick Auf SW

DT Grafenrheinfeld 3
SG Dittelbrunn gemischt
Spielfrei

Gem. Herlheim 3
DT Grafenrheinfeld 4

Dreieck Schweinfurt
gemischt

Steigerwald Gerolzhofen 4
TV Oberndorf gem.
DJK SW / Glick Auf SW

Gut Holz Schweinfurt
gemischt

1490:
1610:

1486:
1554:

1328:
1518:

1444
1613:

1462:

1458
1622

1528
1459

1432
1473

1562
1631

1464



Vereinsklasse SW ( offen ) / Spieler Schnittliste Saison 2016/2017

Nr Spieler
Krug Ann-Kathrin
Schieller Thomas

Bihl Dominik

1

2

3

4  Kreutzer Wolfgang
5 Baldino Michael
6 FuRer Gerhard

7
8
9

Georgios Argiropoulos

Weigand Leo
Schraut Christof
10 Hofstetter Burkard
11 Néth Reinhold
12 Jelitto Monika

13 Brautigam Harald

14 Kreutzer Claudia
15 Zachmann Bastian
16 Krieger Marius

17 Erhard Madeleine

18 Hering Dieter
19 Schafer Roland

20 Geck Stefan

21 Schwarz Katharina
22 Habl Evelyn

23 Englert Stefan

24 Herder Jutta

25 Johanni Elmar

26 Nacke Walter

27 FuRer Elisabeth

28 Borst Sven

29 Ludwig Birgit

30 Schormann Gerhard

31 Schneider Hannelore

32 Unrath Brigitte
33 Ludwig Gunter
34 Farber Karl-Heinz

Klub
SG Dittelbrunn
Dreieck Schweinfurt

DJK SW/ Gluck Auf
SW

SG Dittelbrunn

SG Dittelbrunn

TV Oberndorf

DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld
SG Dittelbrunn

DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld
Dreieck Schweinfurt

Steigerwald
Gerolzhofen

SG Dittelbrunn
Gem. Herlheim
DT Grafenrheinfeld

DJK SW/ Gluck Auf
SW

SG Dittelbrunn
SG Dittelbrunn

Steigerwald
Gerolzhofen

Gut Holz Schweinfurt
Dreieck Schweinfurt
Gem. Herlheim
Dreieck Schweinfurt
Gem. Herlheim

DT Grafenrheinfeld
TV Oberndorf

Gem. Herlheim

SG Dittelbrunn

DJK SW/ Gluck Auf
SW

TV Oberndorf
TV Oberndorf
Gem. Herlheim
Steigerwald

JG
09.1987
05.1964

01.1985

06.1966
05.1969
01.1948
03.1937
04.2001
05.1978
08.1961
01.1954
09.1959

10.1961

03.1966
06.1985
01.2000

12.1938

02.1953
09.1969

04.1970

02.1982
01.1961
04.1964
11.1959
07.1968
06.1955
03.1953
03.1983
02.1970

12.1963

09.1952
03.1948
03.1971
01.1951

1 480,00 1472,00 2
143200 0 0,00 1

1 430,00 5 403,20 6

1 428,00
1 425,00
8 419,13
7 414,86
2 411,50
1 409,00
8 407,63
5 399,80
4 389,00

1 453,00 2
3423,00 4
8 407,25 16
8 409,25 15
1419,00 3
241400 3
8 400,25 16
5 399,20 10
7 375,71 11

8 388,75 8 377,25 16

5388,60 0 0,00 5
2 388,00 3410,00 5
1 388,00 3399,33 4

4 387,75 5374,80 9

138700 0 0,00 1
6 383,67 5 426,80 11

1383,00 0 0,00 1

7 381,57
4 381,00
6 380,50
7 379,86
6 378,33
3 378,00
6 377,50
6 376,83
7 376,00

5 385,60 12
5401,80 9
5 355,20 11
4 406,00 11
4 353,75 10
5390,60 8
8 359,25 14
7 375,00 13
5 417,20 12

5 375,80 5 359,00 10

537520 6 363,83 11
7 374,43 8 362,88 15
137400 0 0,00 1
8 369,75 8 390,25 16

Sp Ausw Sp Heim Sp Gesamt

476,00
432,00

407,67

440,50
423,50
413,19
411,87
414,00
412,33
403,94
399,50
380,55

383,00

388,60
401,20
396,50

380,56

387,00
403,27

383,00

383,25
392,56
369,00
389,36
368,50
385,88
367,07
375,85
393,17

367,40

369,00
368,27
374,00
380,00



35 Weber Florian
36 Krug Adrian
37 Mauder Kai
38 Ludewig Jorg

39 Kraus Luzia

40 Krieger Christine
41 Kuntschar Andreas
42 Klein Kurt

43 Schéfer Ronja

44 Rosch Gerhard

45 Grinewald Hannelore

46 Gessendorfer Birgit

47 \Werner Florian
48 Stihler Ulrich

49 Meis Christian

50 Wirsing Barbara

51 Brandl Edith

52 Herleth Jurgen
53 Hetzel Patricia
54 Hauck Wolfgang
55 Kuntschar Pia

56 Pfister Ernst

57 Eller Ute

58 Ludwig Gottfried
59 Heusinger Sabine

60 Englert Jessica

61 Schottroff Melanie
62 Kimmel Herbert
63 Gerber Udo

64 Brunn Ralf

Gerolzhofen

Dreieck Schweinfurt
Gut Holz Schweinfurt
DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld

Steigerwald
Gerolzhofen

DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld
Dreieck Schweinfurt
SG Dittelbrunn

DT Grafenrheinfeld

DJK SW/ Gluck Auf
SW

Steigerwald
Gerolzhofen

DT Grafenrheinfeld
SG Dittelbrunn

DJK SW/ Gluck Auf
SW

DJK SW/ Gluck Auf
SW

Dreieck Schweinfurt
Gut Holz Schweinfurt
Gut Holz Schweinfurt
Gem. Herlheim

DT Grafenrheinfeld
Gem. Herlheim

TV Oberndorf

Gem. Herlheim
Dreieck Schweinfurt

Steigerwald
Gerolzhofen

Gut Holz Schweinfurt
DT Grafenrheinfeld
Gut Holz Schweinfurt
Gem. Herlheim

08.1986
12.1954
05.1999
11.1970

11.1954

03.1973
04.1986
05.1932
03.1999
03.1960

05.1949

03.1962

01.2001
03.1963

02.1993

12.1946

10.1962
02.1965
01.1984
03.1961
11.1958
08.1960
09.1958
08.1954
11.1966

06.1987

02.1976
11.1934
05.1970
02.1964

6 367,00
7 367,00
2 365,50
2 365,00

8 364,13

8 363,50
3 363,33
3 361,67
8 359,50
4 359,25

5 351,80

6 351,17

2 350,50
1 350,00

3 346,33

5 345,60

5 341,80
5 340,80
5 331,60
5 331,20
7 330,29
1 327,00
5 325,40
1 313,00
2 310,50

1 309,00

4 296,00
3 281,00
0 0,00
0 0,00

g 382,33

9

6 344,33 13

2 381,50
6 359,17

4
8

8 392,88 16

7 377,57 15

3 369,67
3 372,67

6
6

7 392,14 15

0 0,00
4 332,25

4
9

7 366,86 13

4 405,50
1 366,00

6
2

7 354,71 10

4 316,75

9

8 356,75 13

4 316,50
4 344,75

9
9

5 370,20 10
6 334,00 13
3 338,00

2 343,50
1 349,00
1 315,00
2 356,50

1 325,00

2 279,50
2 310,50
3 400,33
1 394,00

P W oo N OB~ DN O

372,11
356,54
373,50
360,63

378,50

370,07
366,50
367,17
374,73
359,25

343,11

359,62

387,17
358,00

352,20

332,78

351,00
330,00
337,44
350,70
332,00

329,33
314,00
333,50

317,00

290,50
292,80
400,33
394,00



Bez.-Liga Ost Schweinfurt J U14/U18 / Endstandstabelle 2016/2017

Nr Name

1
2

0 9 N N K~

Steigerwald Gerolzhofen
DT Grafenrheinfeld 1

Glick Auf SW/
Dittelbrunn

SE Rdéthlein

DT Grafenrheinfeld 2
ESV Schweinfurt
Spielfrei 1

Spielfrei

Sp
10
10

10

10
10
10

S
9

S O NN W

U N
0 1
0 3
0 5
0 5
0 8
0 8
0 0
0 0

Holz Schnitt

14624
14325

13910

13722
13192
13484
0
0

1462.,4
1432,5

1391,0

1372,2
1319,2
1348.,4
0,0
0,0

P

18-2
14-6

10-10
10-10

4-16
4-16
0-0
0-0

P./Dir

2-2
2-2
2-2
2-2

Diff.

+169

-169
+33



Bez.-Liga Ost Schweinfurt J U14/U18 / Spielplan

1. Spieltag

1 22.09.2016 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

2 22.09.2016 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

3 23.09.2016 00:00 Spielfrei

4 23.09.2016 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
2. Spieltag

1 28.09.2016 17:30 ESV Schweinfurt

2 30.09.2016 00:00 Spielfrei 1

3 30.09.2016 17:30 Steigerwald Gerolzhofen
4 30.09.2016 17:45 SE Rdéthlein

3. Spieltag

1 05.10.2016 17:30 ESV Schweinfurt

2 06.10.2016 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

3 06.10.2016 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

4 07.10.2016 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
4. Spieltag

1 21.10.2016 00:00 Spielftrei 1

2 21.10.2016 00:00 Spielfrei

3 21.10.2016 17:30 Steigerwald Gerolzhofen
4 21.10.2016 17:45 SE Rdéthlein

5. Spieltag

1 26.10.2016 17:30 ESV Schweinfurt

2 27.10.2016 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

3 27.10.2016 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

4 28.10.2016 17:30 Steigerwald Gerolzhofen
6. Spieltag

1 03.11.2016 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

2 04.11.2016 00:00 Spielfrei 1

3 04.11.2016 00:00 Spielfrei

4 04.11.2016 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
7. Spieltag

1 16.11.2016 17:30 ESV Schweinfurt

2 17.11.2016 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

3 18.11.2016 17:30 Steigerwald Gerolzhofen
4 18.11.2016 17:45 SE Rdéthlein

8. Spieltag

1 23.11.2016 17:30 ESV Schweinfurt

ESV Schweinfurt
Steigerwald Gerolzhofen
Spielfrei 1

SE Réthlein

Spielfrei

Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
DT Grafenrheinfeld 2

DT Grafenrheinfeld 1

Steigerwald Gerolzhofen
SE Réthlein

Spielfrei 1

Spielfrei

DT Grafenrheinfeld 2

DT Grafenrheinfeld 1
Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
ESV Schweinfurt

Spielfrei 1

Spielfrei

Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
SE Réthlein

ESV Schweinfurt
Steigerwald Gerolzhofen
SE Rdéthlein

DT Grafenrheinfeld 2

Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
DT Grafenrheinfeld 1
Spielfrei

Spielfrei 1

DT Grafenrheinfeld 2

1312:
1410:

1536:

1443 :
1346:

1346:
1300:

1469
1319:

1411:
1459:

1413:

1341:

1461 :
1355:

1392:

1322
1448

1347

1320
1401

1527
1379

1118
1248

1393
1319

1409

1228

1361
1427

1435



2 25.11.2016 00:00 Spielftrei 1

3 25.11.2016 17:30 Steigerwald Gerolzhofen

4 25.11.2016 17:45 SE Rdéthlein

9. Spieltag

1 08.12.2016 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

2 08.12.2016 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

3 09.12.2016 00:00 Spielfrei

4 09.12.2016 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
10. Spieltag

1 13.01.2017 00:00 Spielftrei 1

2 13.01.2017 00:00 Spielfrei

3 13.01.2017 17:30 Steigerwald Gerolzhofen

4 13.01.2017 17:45 SE Rdéthlein

11. Spieltag

1 18.01.2017 17:30 ESV Schweinfurt

2 19.01.2017 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

3 19.01.2017 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

4 20.01.2017 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
12. Spieltag

1 27.01.2017 00:00 Spielftrei 1

2 27.01.2017 00:00 Spielfrei

3 27.01.2017 17:45 SE Rdéthlein

4 27.01.2017 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
13. Spieltag

1 08.02.2017 17:30 ESV Schweinfurt

2 09.02.2017 17:00 DT Grafenrheinfeld 2

3 10.02.2017 17:30 Steigerwald Gerolzhofen

4 10.02.2017 17:45 SE Rdéthlein

14. Spieltag

1 23.02.2017 18:00 DT Grafenrheinfeld 1

2 24.02.2017 00:00 Spielfrei 1

3 24.02.2017 00:00 Spielfrei

4 24.02.2017 18:30 Gliick Auf SW/ Dittelbrunn

Spielfrei
DT Grafenrheinfeld 1
Glick Auf SW/ Dittelbrunn

Steigerwald Gerolzhofen
SE Réthlein

ESV Schweinfurt
Spielfrei 1

DT Grafenrheinfeld 1
Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
ESV Schweinfurt

DT Grafenrheinfeld 2

SE Réthlein
Spielfrei 1
Spielfrei

Steigerwald Gerolzhofen

ESV Schweinfurt

DT Grafenrheinfeld 2
Steigerwald Gerolzhofen
DT Grafenrheinfeld 1

DT Grafenrheinfeld 1
Gliick Auf SW/ Dittelbrunn
Spielfrei 1

Spielfrei

DT Grafenrheinfeld 2
SE Rdéthlein

Steigerwald Gerolzhofen
ESV Schweinfurt

0:0

1477
1432:

1263:
1403:

1362:
1406:

1459:
1537:

1421:
1388:

1393
1412

1468
1314

1280
1341

1558
1422

1558
1334



Bez.-Liga Ost Schweinfurt J U14/U18 / Spieler Schnittliste 2016/2017

Nr Spieler

1 Niedermeier Lea
2 Weigand Leo

3 Termkolli Levin

4 Krieger Marius

N

Dressler Lars

Willacker Lucas
Braun Emily

e BN BNeN

Werner Florian

O

Schifer Ronja

10 Dzialas Rene

11 Gousi Chrysavgi
12 Willacker Patricia
13 Krug Christoph

14 Landeck Jan-Simon
15 Eisenhut Lara

16 Schreiner Florian

17 Umbhofer Kristina
18 Stingl Fabian
19 Giirsching Hanna

20 Fischer Christoph
21 Hellmann Alexander

22 Seidel Hanna

23 Wegner Henrik

24 Braun Jana
25 Schraut Lina

26 Geyer Laura

Klub

Steigerwald
Gerolzhofen

DT Grafenrheinfeld

Steigerwald
Gerolzhofen

DT Grafenrheinfeld

Glick Auf SW/
Dittelbrunn

ESV Schweinfurt
DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld

Glick Auf SW/
Dittelbrunn

Steigerwald
Gerolzhofen

SE Rdéthlein

ESV Schweinfurt
SE Rothlein

DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld

Glick Auf SW/
Dittelbrunn

DT Grafenrheinfeld

Steigerwald
Gerolzhofen

SE Rothlein
ESV Schweinfurt

Glick Auf SW/
Dittelbrunn

DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld

Glick Auf SW/
Dittelbrunn

ESV Schweinfurt

JG
07.1999
04.2001
09.2002
01.2000
03.2004

04.2001
12.1998
01.2001

03.1999

06.2001

06.2002
07.2003
06.2003
12.2002
07.2003
07.2002

02.2000
11.2002
11.1999

09.2003
09.2002

10.2001

09.2002
07.2002

04.2002
06.2006

Sp Ausw Sp Heim Sp Gesamt

5 505,60 4 531,50 9
3 504,67 3 508,00 6
5 498,20 5 480,80 10
2 487,50 2 461,50 4
5 486,60 5 496,60 10

4 468,00 5 505,40 9
3 462,33 3 480,33 6
3 462,00 3 451,67 6

3 457,00 5 467,40 8

4 451,50 4432775 8

5451,00 5 468,60 10
5 448,20 5 469,60 10
5 448,00 5 438,20 10
344533 0 0,00 3
2 444,00 2 431,50 4
2 436,00 443275 6

4

1 436,00 3 500,67
2 432,00 4 434,00 6
1 409,00 1 396,00 2

5 381,00 5 413,60 10
1 380,00 2 322,50 3

2 372,00 1 404,00 3

2 367,50 1 356,00
1 360,00 2 398,00

A

3 350,67 1 386,00

[\S}

2349,00 0 0,00

517,11
506,33
489,50
474,50
491,60

488,78
471,33
456,83

463,50

442,13

459,80
458,90
443,10
445,33
437,75
433,83

484,50
433,33
402,50

397,30
341,67

382,67

3 363,67
3 385,33

359,50
349,00



